EDITAL PARA A SELEÇÃO DE AUXILIARES DE PESQUISA

RESULTADO DA 1ª FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL

A comissão de seleção torna público a lista de aprovados na primeira fase do processo

seletivo simplificado de auxiliares de pesquisa do projeto Pesquisa-Ação: Agentes

Culturais Democráticos.

As pessoas selecionadas para a segunda fase deverão participar da entrevista, de modo

remoto, em link a ser enviado por e-mail, de acordo com o horário aqui estabelecido. O

tempo estimado para cada entrevista é de 15 (quinze) minutos.

Em caso de dúvidas, enviar e-mail para: agentes.democraticos@gmail.com

  NOME DATA HORÁRIO

1 Ádila Manuele de Souza Barreto

25/03 (2ª)
Turno matutino

09:00

2 Alan Luís de Jesus Oliveira  09:20

3 Alcinéia Soares dos Santos 09:40

4 Alice Diniz Oliveira Melo 10:00

5 Alissan Santos da Paixão  10:20

6 Alyne Fernanda Cardoso Reis 10:40

7 Amanda Azevedo Sousa 11:00

8 Amanda Julião Fernandes 11:20

9
Amanda Borges Castelo Branco de
Magalhães 11:40

10 Amanda Menezes Freire

25/03 (2ª)
Turno matutino

09:00

11 Amanda Sousa Barbosa dos Santos 09:20

12 Ana Patricia Neves Rojas 09:40

13 Andressa Lima Batista 10:00

14 Antonio Teófilo de Almeida 10:20

15 Beatriz Abreu Gomes 10:40

16 Beatriz Nascimento Santana Santos 11:00

17 Bianca Kaizer de Oliveira 11:20

18 Breno Domingos de Oliveira 11:40

mailto:agentes.democraticos@gmail.com

19 Brisa Morena Ribeiro Matos

25/03 (2ª)
Turno matutino

09:00

20 Camila Daltro Ferreira 09:20

21 Camila de Oliveira Almeida 09:40

22 Caroline de Matos Sales 10:00

23 Caroline Dumas Oliveira 10:20

24 Claudenilson da Silva Dias 10:40

25 Daniela Dorea Silva 11:00

26 Davi Miguel de Souza Santos  11:20

27 Dayane Patricia Silva dos Reis 11:40

28 Djey Dornelles Teixeira

25/03 (2ª)
Turno vespertino

14:00

29 Erykles Natanael de Lima Vieira 14:20

30 Fabiana Silva Ruy-Sêcco dos Passos 14:40

31 Fábio Garboggini 15:00

32 Flávio Rocha de Deus 15:20

33 Francisco de Assis Alves 15:40

34 Geovana Cristina Pereira de Freitas 16:00

35 Gilberto Lopes Reis  16:20

36 Giulia Ventura Dias de Freitas Cunha 16:40

37 Gleidson Miranda Almeida

25/03 (2ª)
Turno vespertino

14:00

38 Gustavo Mello Martins Machado 14:20

39 Helena Paim Bevilaqua Cavalcante 14:40

40 Hellen Mabel Santana Silva  15:00

41 Irys Leticia de Oliveira 15:20

42 Isabelle dos Santos Dorea Gonçalves 15:40

43 Ivalda Kimberlly Santos Portela 16:00

44 Jamila Reis Gomes 16:20

45 Jaqueline Souza 16:40

46 Jean Marcelo dos Santos Faraoh

26/03 (3ª)
Turno matutino

09:00

47 Jéssica Catarine Menezes Santos 09:20

48 Joan Kleber Amorim da Silva 09:40

49 João Caetano Brandão Andrade 10:00

50 José João Nogueira  10:20

51 José Rayone Lima Borges 10:40

52 Juliana Freitas Gueiros 11:00

53 Kaylane Matos da Silva 11:20

54 Kênia Natividade Santos Silva  11:40

55 Larissa Oliveira Santos 26/03 (3ª)
Turno matutino

09:00

56 Lavínia Lôbo de Souza 09:20

57 Leonardo Meirelles Cosmo  09:40

58 Luan Candeia Parente 10:00

59 Lucas Vezedek Santana de Oliveira

26/03 (3ª)
Turno matutino

10:20

60 Luque Henry Ramos dos Santos 10:40

61 Mácia Conceição Andrade de Oliveira 11:00

62 Márdel Pereira dos Santos 11:20

63
Maria Nazaré Pereira de Jesus dos
Santos 11:40

64 Marina Vlacic Morais

26/03 (3ª)
Turno vespertino

14:00

65 Michele Alves Silva Ribeiro  14:20

66 Michelle Santana Guimarães Véras 14:40

67 Milena Moreira Santos 15:00

68 Nathalia Oliveira Leal 15:20

69 Nelrismar da Silva Araujo 15:40

70 Noédosn Conceição Santos 16:00

71 Nubia dos Reis Pinto 16:20

72 Pérola Cavalcante Dourado 16:40

73 Rodrigo Araujo dos Santos

26/03 (3ª)
Turno vespertino

14:00

74 Romário Silva de Oliveira Costa 14:20

75 Rosângela Piraja  14:40

76 Samantha de Oliveira Coelho 15:00

77 Sueide Gonçalves Rosa 15:20

78 Tássia Camile de Matos Barbosa 15:40

79 Tauan Carvalho Coutinho 16:00

80 Thainá Silva de Oliveira 16:20

81 Thiago Carvalho de Sousa Correia 16:40

82 Tiago Henrique Lara Zanette

26/03 (3ª)
Turno vespertino

14:00

83 Tiago Leonardo Alves Muniz 14:20

84 Vanessa Avelar Barreto 14:40

85 Vanessa Rosa de Araujo  15:00

86 Vitor Barbosa de Souza Moreira 15:20

87 Wexyza Ferreira de Lima Moraes 15:40

88 Yan Vítor Santana machado 16:00

89 Yerko Saraiva Haupt 16:20

90 Yuri Pinheiro dos Santos 16:40